РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАШИЖЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021								                              № 39
с.Зашижемье

[bookmark: _GoBack]О разработке Проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Зашижемского  сельского поселения
Советского района Кировской области

В соответствии со статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 191-ФЗ, законом Кировской области № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», руководствуясь частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 7, 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Уставом муниципального образования  Зашижемское сельское поселение Советского района Кировской области, заключением комиссии по землепользованию и застройке территории Зашижемского  сельского поселения Советского района Кировской области,  администрация Зашижемского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать работу по подготовке Проекта о внесении изменений в документ градостроительного зонирования Правила землепользования и застройки территории Зашижемского сельского поселения Советского района Кировской области (далее – Правила).
2. Обязанности по подготовке Проекта изменений в Правила возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории Зашижемского сельского поселения Советского района Кировской области (далее – Комиссия).
3. Организовать подготовку предложений по внесению изменений в Правила. Предложения от заинтересованных лиц направлять в комиссию по почте: ул. Молодежная, д. 21, с.Зашижемье, Советский район, Кировская область (администрация поселения), или по электронной почте: zashadm@yandex.ru .
4. Установить сроки приёма предложений по внесению изменений в Правила до 11октября 2021 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и обнародовать его в установленных местах по адресам: с.Прозорово, ул.Школьная 8, с.Суводь, ул.Лесная 1, с.Зашижемье, ул.Молодежная 21, д.Кожа, пер.Новый 13.
6. Опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зашижемское сельское  поселение Советского района Кировской области.
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района в разделе «Поселения. Зашижемское сельское поселение». Градостроительная деятельность. Правила землепользования и застройки. Внесение изменений».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зашижемского сельского поселени    Н.Н. Краснова